電 気 暖 房
選 ぶ な ら
ＹＵ ＡＳＡ ！
2016－2017秋冬
総合カタログ
コタツ ／ ホットカーペット ／ ルームマット ／ 電気毛布
 ヒーター  ／ 電気ストーブ ／ セラミックヒーター
 パネルヒーター  ／ サーキュレーター／ 加湿器

シブル
手元コン
　 折脚 ※該当品番のみ
ヒーター  MCR-301E 天板  低圧メラミン化粧合板
幅 奥行×高 色 品　番 JAN 電気代
（１時間当たり）
75 奥 75
高 38.5
IV YKC-F7529ＣＴ(IV) 折脚 4979966 512840
約3.9円
ＭＢＫ YKC-7529C(MBK) 4979966 511058
 オープン価格
300Ｗ
継脚
5cm
フラット
ヒーター
手元コン
ヒーター  MCR-301E 天板  メラミン紙化粧板
幅 奥行×高 色 品　番 JAN 電気代
（１時間当たり）
80 奥 80
高 35/40
DB YFK-809S(DB) 4979966 510082
約3.9円
NA YFK-809S(NA) 4979966 510112
105 奥 75
高 35/40
DB YFK-1059S(DB) 4979966 510099
NA YFK-1059S(NA) 4979966 510129
120 奥 80
高 35/40
DB YFK-1209S(DB) 4979966 510105
NA YFK-1209S(NA) 4979966 510136
 オープン価格
リバーシブル天板
ナチュラルな木目＆アイボリー
５センチの継足付き
広々くつろげる！
ヒーター部分がフラットなので
コタツのなかが広々と使えます。
布団なしでも“速暖コルチェヒーター”であたたか！
布団レス センターテーブルコタツ
くらしを
おたすけ！
YFK-1209S(DB)
(NA)
リバーシブル天板
ブラウンの木目＆ブラック
リバ
ーシブル天
板
コンパクト収納
YKC-7529C(MBK)YKC-F7529CT(IV)
YKM-1052SMＴ(BR)
ＳＢＲ-1203ＴＳＭ
GEN-F1203TSM
スイッチを入れた直後 5 分後
※写真はイメージです
※イラストはイメージです
※イラストはイメージです
※写真はイメージです
助かる
わ～♪
数種類の色調の
木材の美しさが
楽しめます。
10 11
コ
タ

塗装
中間
スイッチ 　 折脚 ※該当品番のみ
ヒーター  MSU-501H 天板  メラミン紙化粧板
幅 奥行×高 色 品　番 JAN 電気代
（１時間当たり）
80 奥 80
高 36/41
NA YKL-F801ST(NA) 折脚
4979966 511669
約4.6円
BR YKL-801ST(BR) 4979966 511560
90 奥 90
高 36/41 BR YKL-901ST(BR) 4979966 511577
105 奥 75
高 36/41
NA YKL-F1051ST(NA) 折脚
4979966 511676
BR YKL-1051ST(BR) 4979966 511584
120 奥 80
高 36/41
NA YKL-F1201ST(NA) 折脚
4979966 511683
BR YKL-1201ST(BR) 4979966 511591
 オープン価格
510Ｗ
継脚
5㎝
U字
石英管
ファン
UV
塗装
中間
スイッチ
ヒーター  MSU-501H 天板  メラミン紙化粧板
幅 奥行×高 色 品　番 JAN 電気代
（１時間当たり）
150 奥 90
高 36/41 BR YKL-D1501ST(BR) 4979966 511607
約4.6円
180 奥 90
高 36/41 BR YKL-D1801ST(BR) 4979966 511614
 オープン価格
600Ｗ
継脚
５㎝
U字
ハロゲン
ファン
UV
塗装
手元コン
ヒーター  MHU-601E 天板  メラミン紙化粧板
幅 奥行×高 色 品　番 JAN 電気代
（１時間当たり）
80 奥 80
高 36/41 BR YKL-803ST(BR) 4979966 511621
約4.9円105 奥 75
高 36/41 BR YKL-1053ST(BR) 4979966 511638
120 奥 80
高 36/41 BR YKL-1203ST(BR) 4979966 511645
 オープン価格

シブル
手元コン
　 折脚 ※該当品番のみ
ヒーター  MU-300E 天板  低圧メラミン化粧板
幅 奥行×高 色 品　番 JAN 電気代
（１時間当たり）
60 奥 60
高 38.5 IV YKC-F6002T(IV)
折脚
4979966 511546
約3.9円
75 奥 75
高 38.5
IV YKC-F7502T(IV)
折脚
4979966 511553
IV YKC-7502T(IV) 4979966 511539
 オープン価格
温度調整できる手もとコントローラー付き
300Ｗ
U字
石英管
リバー
シブル
中間
スイッチ 　 折脚 ※該当品番のみ
ヒーター  MS-303H 天板  低圧メラミン化粧板
幅 奥行×高 色 品　番 JAN 電気代
（１時間当たり）
75 奥 75
高 38.5
IV YKC-750T(IV) 4979966 511508
約4.3円MBK YKC-750T(MBK) 4979966 511515
IV YKC-F750T(IV) 折脚 4979966 511522
 オープン価格
入・切中間スイッチ付き クリーンポケット付き